Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

P‘j COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Ckosopoga otkpbiTas Angelo Po OAOFT1E

MapaHTus
CtpaHa-npovn3ssoauTtesb
Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus
TemnepatypHbin pexum, °C
KonuuyectBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Marepuan noBepxHOCTU
MopkniouyeHune, B
MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

Llena ¢ HO,C: 118 545 py6.

12 mec.
Utanna
HacTonbHas
31EKTPUHECTBO
270 °C

1

rnamkas
YyryH

380

6.6

400

900

240

60

65

ApTukyn: 470906

I"punb-ckoBopoa Angelo Po 0AQOFT1E HenocpeaCTBEHHOW Xapkuy C MIOCKOA XapOo4HO MOBEPXHOCTLIO N3 CNiaea vyryHa

Fe510D saensietcs cpyHKUMOHaNbHLIM MOLyneM KyxoHHon nuHu ALPHA90O.

OcobeHHOCTH:

e Kopnyc 13 HepXaBetoLwwern ctanu;

o OKpYrNeHHbIE Yrbl, LEKOPATUBHbIE PYYKM C HAKNaOKaMu U3 HEPXXaBEIOLLE CTanw;
* XapouHas noBepxHOCTb cnerka yrnybneHa B pabovyto NOBEPXHOCTb;

e Tepmocrar.

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, AeicTBMTeNbHA 1 AEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-poverkhnosti-skovorody-otkrytye/filter/brand-is-angelo_po/apply/
http://www.tcpdf.org

