

## Коммерческое предложение от 11.03.2026

### Сковорода открытая Angelo Po 0A0FT1E

**Цена с НДС: 118 545 руб.**

Артикул: **470906**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °C	270 °C
Количество зон нагрева	1
Структура жарочной поверхности	гладкая
Материал поверхности	чугун
Подключение, В	380
Мощность, кВт	6.6
Ширина, мм	400
Глубина, мм	900
Высота, мм	240
Вес (без упаковки), кг	60
Вес (с упаковкой), кг	65

Гриль-сковорода [Angelo Po 0A0FT1E](#) непосредственной жарки с плоской жарочной поверхностью из сплава чугуна Fe510D является функциональным модулем кухонной линии ALPHA900.

#### Особенности:

- Корпус из нержавеющей стали;
- Округленные углы, декоративные ручки с накладками из нержавеющей стали;
- Жарочная поверхность слегка углублена в рабочую поверхность;
- Термостат.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.